Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 2a giornata Campionato Reg.le in vasca in vasca lunga

VENETO RISULTATI

100 Rana
Monastier di Treviso, Sabato 17/07/2021 ore 18:57

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

RAIMONDI KEVIN

MILAN TAHIR

VOLPATO NICHOLAS
FORNASIER FRANCESCO
MATUTE SAMUELE
DALLA COSTA RICCARDO

GUZZONATO DARIO
MARIN TOMMASO
RONDANIN MANUEL
MASGON GIOVANNI
CIRMI MATTEO
POLESE ANDREA

ROSSI JIN

LUCCHIN DAVIDE
BARBIERO LUCA
BORGATO RICCARDO
FRANCESCHINI KIMI
ABBADESSA ANDREA
CROSATO DAVIDE
CARRADORE DANIELE

BAGAROLO ISAIA
TIRELLI MATTIA
BIANCO LEONARDO
SBALCHIERO TOMMASO
PICCOLO MICHELE
TONIOLO FRANCESCO
COAN ALESSANDRO
STEFANI TOMMASO

FAVARO LEONARDO
ARUFFO GIOVANNI
BORTIGNON SIMONE
PASQUAL NICOLA
TARZARIOL MARCO
ZUCCHERATO ALESSIO
BALDIN NICOLA
GIACOMIN ANDREA

SILVERI SIMONE
BINCOLETTO ANDREA
SIBEN NICOLO'

GUGOLE ANDREA
FINOTTO STEFANO
SALVIATO GIOVANNI
BORSATO ALESSANDRO
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Foglion. 1
18/07/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
AMATORI NUOTO

MIRANO NUOTO

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO NUOTO SSD

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
TEAM VENETO

LEOSPORT

AMATORI NUOTO

GIS

RIVIERA NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO

LEOSPORT

GABBIANO NUOTO SSD
GIS

PADOVANUOTO

GIS

GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

PADOVANUOTO
LEOSPORT

AQUAPOLIS
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE
AQUAPOLIS

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CSS

ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo Pti

01:12.41
01:12.61
01:12.79
01:16.06
01:16.85
01:17.56

01:14.71
01:14.91
01:15.44
01:17.42
01:17.84
ASS

01:12.30
01:12.51
01:12.98
01:13.69
01:14.19
01:14.24
01:14.90
SQU

01:09.82
01:11.71
01:11.80
01:11.87
01:12.16
01:13.55
01:13.71
01:15.10

01:10.56
01:10.71
01:11.53
01:11.56
01:11.91
01:12.59
01:12.67
01:12.74

01:08.81
01:09.39
01:09.89
01:10.01
01:10.29
01:10.55
01:10.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2a giornata Campionato Reg.le in vasca in vasca lunga  Foglion. 2

18/07/2021
VENETO RISULTATI e

8° 1 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:10.67
1° 7 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 01:07.73
2° 5 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 01:08.38
3° 4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:08.51
4° 1 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:09.16
5e 8 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 PROGETTO NUOTO THIENE 01:09.61
6° 6 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:10.01
7° 2 BERTOLDO NICOLQO' 2004 TEAM VENETO 01:10.47
- 3 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI ASS

1° 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.09
2° 3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.30
3° 5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 01:06.27
4° 2 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.52
5° 1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:07.59
- 6 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS

- 7 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO ASS

- 8 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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